Arh. Nat. Iiilagh. Dl. 30 656. Fotocopie la Inst. de ist. l arh. Cluj-Napoca/1351.
Orig. hirtie cu urme de pecete rotund& de inchidere aplicat& pe verso.
EDITH : Cod. Andeg, V, p. 521-522 (cu omisiunea unor formule i a adresei de pe
verso).

Scris deasupra rindului.
Gresit in loe de Petri, Johannis et Symonis, filiorum
UrmeazA trei cuvinte serse deasupra rindului i t&iate de aceeasi min&

4 Astfel in orig.
6 octombrie.
A magistrului Nicolae.
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66 1351 oetembrie 13 (octavo die termeni prenotati : in octavis
festi beati Michaelis Archangeli), Buda.

Comitele Toma, judele curtii regelui, aminà pinà la 1 mai <1352>
(ad octavas festi beati Georgii martiris nunc proxime venturas) procesul
dintre Filip, prepozitul bisericii din Oradea, 0 Andrei, fiul lui Nicolae,
nobili de Kystarkan, impotriva lui loan, fiul lui Ladislau de Warada, loan,
fiul lui Blasiu, 0 tefan, fratele säu, slujitorii zisului loan, fiul lui Ladislau,
invinuiti de marea cu samavolnicie a doi boj.

Arh. Nat. Magh, Arh. fam. Zichy, 1. b. 213.
Orig. hir' tie cu fragmente de pecete de Inchictere helará, aplicatá pe verso.
EDITH : Zichy, II, p. 464-465.

67 <Inainte de 1351 oetembrie 18 sau Inainte de 1352 iunie 27>.

Excellentissimo domino suo Lodowico, dei gracia regi Hungarie, ac
gloriosissime domine sue Elysabet regine, genitrici eius illustrissime, uni-
versi provinciales sedis Cybiniensis ceterique ad eandem, pertinentes, invio-
labile servicium, quoad vivunt, cum omni subieccione regalium mandato-
rum pariterque cum omni constantia perpetue fidelitatis. Vestre regali ac
reginali celsitudini pro <test>amurl fide nostra mediante et ad consciencias
recipimus nostrarum animarum quod omnes plebanie de sede Brassa a
p<rimit>ial fundacionis ipsius sedis idem ius et eandem libertatem habue-
runt sicut nostre plebanie Cybinienses, ut eciam in litteris populorum ipsius
sedis de Brassa continetur, et nunquam dicte plebanie de ipsa Brassa de
ipso jure et de ipsa libertate ipsarum nostrarum plebaniarum fuerunt sepa-
rate, eo modo, quod nullus laycorum de decimis ipsarum plebaniarum quid-
quam percipere debet secundum statuta sanctorum patrum, sed <solum-
modo>2 plebani debent uti de eis, qui deo noctu cheque serviunt pro eisdem ;
sed quidam per potenciam suam non multis annis transactis de qualibet
plebania unam quart= decimarum contra deum et contra premissum ius
et libertate, ipsarum plebaniarum alienaverunt, in detrimentum ipsorum
animarum. Et cum vestra regalis serenitas et reginalis ob salutem vestrarum
animarum sanctis ecclesiis pocius debeat apponere quantum deponere et in
jure et libertate ipsarum conservare, unde vestram regalem et reginalem
celsitudinem petimus et rogamus obnbdus et attente quatenus premissas
plebanias in ipsa Brassa in sepedicto jure et libertate ipsarum cum integris
decirnis dignemini propter deum et ob salutem ipsarum animarum vestrarum
et intuitu justicie conservare, ut plebani ipsarum plebaniarum eo melius pote-
rint deum exorare pro salute vestra, tam hic in presenti seculo, quam in
futuro, et hoc dignemini etiam facere precum nostrarum humillimarum inter-
veniencium pariterque fidelissimorum seviciorum nostrorum ob respectum.